
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/465/23 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Solec Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40)1)  art. 17 ust. 1 pkt 15 i art. 44 ustawy dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901) oraz art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 887) Rada Miejska w Solcu Kuajwskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/59/15 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie 
sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 1908) 

§ 3. ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„2. Zakres usług pogrzebowych obejmuje niżej wymienione czynności niezbędne do sprawienia 
pochówku, w szczególności:  

1) formalności związane ze zgonem i pogrzebem; 

2) zakup niezbędnego ubrania;  

3) przygotowanie zwłok do pochówku, w tym mycie i ubranie;  

4) przechowywanie zwłok w chłodni lub domu pogrzebowym;  

5) zakup trumny/urny, krzyża, tabliczki;  

6) pokrycie kosztów kremacji;  

7) pokrycie kosztów transportu zwłok do miejsca pochówku;  

8) pokrycie kosztów wykupienia miejsca na cmentarzu (grób ziemny lub kolumbarium); 

9) wykopanie i zasypanie grobu, uformowanie i oznaczenie grobu/kolumbarium znakiem wyznania 
zmarłego i tabliczką z imieniem i nazwiskiem oraz datą urodzenia i zgonu;  

10) obsługa przy pogrzebie: czynności podejmowane przez duchownego, organistę, grabarza, mistrza 
ceremonii; 

11) wywieszenie klepsydry;  

12) inne czynności wynikające ze sprawowania pogrzebu, wymagane przepisami prawa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego.  

 
1)  Dz.U.2023.572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3673



  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Bartłomiej Czaki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3673


	Uchwała

		2023-05-30T09:54:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




